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INTERNETOWY KURS JĘZYKOWY DLA GOSPODARSTWA DOMOWEGO: SPRZĄTANIE W OPIECE 

Wykorzystaj tę okazję! 

Popraw swój niemiecki na potrzeby pracy lub nauki w gospodarstwie domowym! 

Ucz się elastycznie i bez stresu dzięki naszemu internetowemu kursowi języka zawodowego 

dotyczącym sprzątania i zwiększ swoje szanse zawodowe w Niemczech. 

Zdobędziesz umiejętności językowe i komunikacyjne niezbędne w Twojej pracy. Dzięki temu będziesz 

mógł/mogła profesjonalnie komunikować się ze współpracownikami i mieszkańcami. 

Dzięki nowym kompetencjom będziesz wykonywać swoją pracę szybciej i pewniej. Poczujesz się 

przygotowany/a i bezpieczny/a w swoim zawodzie! 

1. Nasze usługi dla Ciebie: 

                        1× w tygodniu – 55 minut zajęć online na żywo z wykwalifikowanymi lektorami 

       1× miesięcznie kurs e-learningowy – Do nauki samodzielnej 

       Elastyczna & mobilna nauka – Dzięki aplikacji na smartfony, tablety i komputery 

       Zawodowo istotne treści – Praktyczne i łatwe do zastosowania 

              Wsparcie & opieka – Pomoc i doradztwo podczas nauki cyfrowej 

2. Czego się nauczysz: 

   Zrozumienia ważnych słów związanych ze sprzątaniem i dokumentami. 

   Poprawnej wymowy słów i formułowania zdań w języku niemieckim. 

   Rozumienia zadań, informowania współpracowników, przekazywania informacji i zadawania pytań. 

   Rozumienia pytań mieszkańców i udzielania pewnych odpowiedzi. 

3. Kursy 

Program językowy składa się z 6 kursów: 

Kurs 1: Plan czyszczenia i dezynfekcji kuchni 

Kurs 2: Plan procesu sprzątania 

Kurs 3: Sprzątanie pokoi 



 

BEN Europe Institute GmbH Flyer Sprachprogramm Reinigung 03.25 

2 

Kurs 4: Sprzątanie sanitariatów 

Kurs 5: Specjalne sprzątanie (pokoje) 

Kurs 6: Specjalne sprzątanie 

4. Czas trwania 

       Całkowity czas trwania: 6 miesięcy (6 kursów) 

    Program językowy jest prowadzony w sposób ciągły, co oznacza, że możesz rozpocząć naukę lub 

zrobić przerwę w dowolnym momencie. 

                 Czas trwania jednego kursu językowego: 1 miesiąc 

   Każdego miesiąca rozpoczyna się nowy kurs. 

5. Organizacja 

                 Czas trwania kursu: 8 godzin miesięcznie 

      4 godziny zajęć online na żywo z nauczycielem 

      1× w tygodniu – 55 minut zajęć Zoom z nauczycielem 

             4 godziny nauki samodzielnej z kursem e-learningowym 

      1× miesięcznie – Kurs cyfrowy z ćwiczeniami, obrazkami i nagraniami audio 

        Elastyczna nauka – 4 godziny miesięcznie samodzielnie w domu 

6. Certyfikat 

     Certyfikat: Po ukończeniu każdego kursu otrzymasz certyfikat. 

   Zaświadczenie o uczestnictwie: Otrzymasz zaświadczenie, jeśli uczestniczysz w zajęciach online 

co najmniej trzy razy w miesiącu. 

Życzymy Ci powodzenia w rozwoju zawodowym i wszystkiego najlepszego w Twojej karierze w 

Niemczech! 

Zespół Commuio Health 

 


